檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳淑真

電話：06-2991111轉8494

傳真：06-2982507

電子信箱：suejan@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國100年7月20日

發文字號：府人給字第1000540992號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明ㄧ(0540992A00_ATTCH3.pdf)

主旨：臺灣產物保險公司獲選加入中央公務人員住宅及福利委員

會公務福利e化平台之「全國公教員工優惠商店」，提供

全國公教員工汽機車保險優惠自費專案，並自即日起接受

投保，請 查照轉知。

說明：

一、依據臺灣產物保險股份有限公司台南分公司100年6月16日

(99)台南字第0991201533號函辦理，檢附原函及附件影本

各1份。

二、本專案內容：

(一)專案商品：汽、機車保險。

(二)優惠對象：全國各級機關學校及公營事業機構員工、退

休人員及其眷屬，可憑職員證、服務證、識別證、教師

證、退休證或國民旅遊卡等證明文件即享有本優惠。

(三)保費：依要保書登載之保費，由投保之員工自費繳納。

(四)本專案報價清單、要保書可至「公務福利e化平台」優

惠商店區下載相關資料。

三、為便利投保，臺灣產物保險股份有限公司台南分公司所指

0

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

定之服務窗口為新營通訊處羅彩蓉小姐或蔡涵茜小姐，聯

絡電話為06-6560133，傳真：06-6568879，歡迎多加利用

。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本： 2011-07-21
10:28:41